هر چند پس از رفع تحریم ها، کش��ورهای اروپایی
تمایل خود را ب��رای واردات نفت ایران ابراز کرده و
چندین محموله نفت ایران نیز روانه پایانه های نفتی
قاره س��بز شد، اما آسیا همچنان بزرگ ترین خریدار

نفت ایران محسوب می شود.
گزارش ها نشان می دهد میزان صادرات نفت ایران
به کشورهای آسیایی، پس از رفع تحریم ها در ژانویه
2٠16 )دی- بهمن 13٩4( افزایش یافته، به گونه ای
که در م��اه فوری��ه 2٠16 )بهمن- اس��فند13٩4(
نس��بت به ماه مشابه س��ال 2٠1٥ حدود 2٥ درصد

رشد داشته است.
اداره کل اوپ��ک و روابط با مجام��ع انرژی وزارت
نفت نیز در گزارشی که به تازگی منتشر کرد، اعلام
کرده اس��ت اطلاع��ات اولیه در زمین��ه حمل و نقل
نفتکش ها نش��ان می دهد